
ZDP-2720.15.16                                                                         Kolbuszowa dnia 17.10.2016 

Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) Prawo zamówień publicznych 

w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

z dnia 17.10.2016 r. na zadanie pn.: „REMONT DROGI POWIATOWEJ NR 1 325 R LESZCZE – 

PRZEDBÓRZ – PORĘBY KUPIEŃSKIE km 5+567 -7+590 W MIEJSCOWOŚCI LESZCZE, HUTA 

PRZEDBORSKA” Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej przedstawia informacje z otwarcia ofert: 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę 600 000,00: zł  brutto 
ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

L.p. Nazwa Firmy Cena 

brutto 

zł 

Udzielony okres 

rękojmi/gwarancji 

Termin 

realizacji 

robót 

bitumicznych 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Warunki płatności 

 

1. Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i 

Mostów Spółka z 

o.o. 

ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk 

Mazowiecki  

675 084,34 5 LAT 15.11.2016 r. 
09.12.2016 

r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

2. Przedsiębiorstwo 

Molter Sp. z o. o., 

Rudna Mała 47 b, 

36-060 Głogów 

Małopolski 

693 026,74 5 LAT 15.11.2016 r. 
09.12.2016 

r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

3. Miejskie 

Przedsiębiorstwo 

Dróg i Mostów 

Sp. z o.o. 35-310 

Rzeszów, ul. 

Rejtana 6 

 

583 842,53 5 LAT 15.11.2016 r. 
09.12.2016 

r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

4. Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowych 

„DROKAM” 

Tomasz Wojtas 

27-670 Łoniów, 

Piaseczno 44 

639 682,41 5 LAT 30.11.2016 r. 
09.12.2016 

r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

 

 

5. 

 

Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowych 

Sp. z o.o. w 

Mielcu 

ul. Korczaka 6a, 

39-300 Mielec 

597 540,42 5 LAT 30.11.2016 r. 
09.12.2016 

r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

 

6. 

 

 

Konsorcjum firm: 

Lider:PBI 

Infrastruktura 

S.A. ul. Kolejowa 

10 E, 23-200 

Krasnik  

Partner: PBI 

WMB Sp. z o.o. 

ul. Błonie 8, 27-

600 Sandomierz 

620 206,97 5 LAT 15.11.2016 r. 
09.12.2016 

r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

 
Dyrektor ZDP w Kolbuszowej 

Eugeniusz Szczebiwilk 


